ИНФОРМАЦИОННЫЙ
                БЮЛЛЕТЕНЬ № 9/2 от 18 сентября 2020г

         Периодическое печатное издание администрации и Совета депутатов

                       Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области

                                            ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 НЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18.09.2020

	                № 7/14

	                                                                      с. Александро-Невское

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу
На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 6/13 от «14» сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу:

1. Артемову Ольгу Ивановну

2. Девятуха Светлану Андреевну

3. Дьяченко Андрея Владимировича

          4. Миронченко Алексея Викторовича

          5. Радченко Татьяну Анатольевну

          6. Серову Наталью Александровну

          7. Славича Петра Петровича

              2.    Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень».

Председатель комиссии                                                    И.Н.Усова

Секретарь комиссии                                                          К.С. Костюков
	Администрация Невского сельсовета  с.Александро-Невское ул.Школьная 1б

                Тел 47-172, 47-137
	         Информационный

           бюллетень

            №   9/2    18. 09.2020
	Учредители: администрация и Совет депутатов Невского сельсовета

           Тираж    25 экз